
Přihláška za člena Dělnického podpůrného spolku 

Platnost od 1.1. 2016 

Hlavní zásady stanov: 

- členem Dělnického podpůrného spolku (dále DPS) se může stát každý zaměstnanec společnosti Škoda Auto. 

Členství je podmíněno placením členského příspěvku ve výši 125.- Kč měsíčně (= trvalý příkaz)  

číslo účtu/kód banky: 482317309/0800 variabilní symbol: osobní číslo zaměstnance, sdělení pro 

příjemce: Vaše jméno, příjmení, datum narození (v tomto pořadí)  

- po ukončení placení příspěvků členství v DPS automaticky zaniká 

- nárok na vyplácení příspěvků vzniká až po jednoletém členství 

- příspěvek k nárokované události lze vyplatit vždy až po nastalé události a to nejpozději do třech měsíců od 

vzniku těchto událostí : sňatek (jeden za členství), narození dítěte, rekreace člena, rekreace dětí člena (starších 5ti a 

mladších 18ti let), placení brýlí, oprava zubů, stěhování, lázeňské léčení, jubileum členství v DPS (25, 30 a 35 let), 

odchod do důchodu (včetně předčasného), výpověď § 46/1c ZP, úmrtí rodičů, úmrtí manžela, úmrtí dítěte, úmrtí 

člena DPS (nárokuje kdo platil jeho pohřeb), sirotčí příspěvek. 

 Výplaty se provádějí: 

Pro členy(zaměstnance):    ve středu  od 11.00 – 13.00 v Domě kultury 

                      ve čtvrtek od16.00 – 16.00 v Domě kultury  

Pro důchodce:                       ve čtvrtek od 9.30 – 11.00 v Domě kultury  

Pozn. Vystoupí-li člen ze spolku, stržené příspěvky se nevracejí ! 

----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- ------------------------------

P Ř I H L Á Š K A 

Přihlašuji se za člena Dělnického podpůrného spolku Mladá Boleslav 

Souhlasím se zpracováním těchto údajů Dělnickým podpůrným spolkem a to po dobu předem neurčitou. 

 Data budou použity pouze pro interní potřeby Dělnického podpůrného spolku. 

Jméno a příjmení ...........................................................  datum narození: ............................... 

Bydliště ........................................................................................................................................ 

Osobní číslo ..............................  Datum přihlášky: ................................................................... 

č.tel. – mobilu:  .................................  mailová adresa: ……………………………………… 

Dohoda o placení příspěvku: 

Zavazuji se platit DPS členský příspěvek ve výši 125.- Kč měsíčně (trvalý příkaz) na číslo účtu/kód banky: 

482317309/0800 

V Mladé Boleslavi dne ....................................          Podpis ........................................ 

Za DPS ............................................................................ 


